Exp 138936

6108

NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR SUPLENTE

Señora:

KAREN DEL PILAR URRESTA MORENO

Presente

Fecha de otorgamiento: Quito, 26 de marzo del 2019

La junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía "COMERCIALIZADORA FRANCISDELEO S.A." EN LIQUIDACION, decidió nombrarle a usted para el cargo de LIQUIDADOR SUPLENTE de la compañía.

El presente nombramiento le servirá de credencial suficiente para el desempeño de sus funciones.

En su calidad de LIQUIDADOR SUPLENTE, en los casos de renuncia, remoción, muerte o incapacidad sobreviniente del liquidador lo reemplazara y por lo tanto le correspondera la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, para-los-fines de la liquidación y se le conferirá todos los poderes y atribuciones determinados en la Ley de Compañía y en el estatuto social.

Este nombramiento durará mientras continúe el proceso de disolución

La compañía se encuentra disuelta mediante escritura pública otorgada ante el Notario Septuagésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 31 de agosto de 2015 y aprobada mediante resolución No. SCVS-IRO-DRASD-SD-16-0293 de 10 de febrero del 2016/y se halla inscrita en el Registro Mercantil, con número repertorio 38647 de 30 de agosto del 2016, inscripción 3779 la misma que fue marginada en la escritura de constitución celebrada ante el señor Notario Décimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, Dr. Remigio Poveda Vargas el 10 de mayo del 2011 y aprobada mediante Resolución de la Superintendencia de Compañías No. SC.IJ.DJC.Q.11.002172 de 18 de mayo de 2011, e inscrita en el Registro Mercantil bajo el número 1708, tomo 142 con fecha 25 de mayo de 2011

Atentamente.

Dr. Carlos Moreno hiallos

Secretario Ad-Hoc,

ACEPTACION: Acepta desempeñar el cargo <u>de LIQUIDADOR SUPLENTE</u> de la compañía "COMERCIALIZADORA FRANCISDELEO S.A." EN LIQUIDACION.

Quito, 26 de marzó del 2019

KAREN DEWPILAR URRESTA MORENO

c.c. 0918440868